
Příloha 6 – Dotazníkové šetření – 2. email 

Předmět:                                  FW:  studie o sbernych mistech 

Přílohy:                                     pruvodni_dopis_obce.pdf; data sberna mista obce.xls 

 Vážená paní, vážený pane! 

V rámci projektu RCZP „Studie o sběrných místech“ byla tato e-mailová adresa vygenerována 

v souboru nevrácených odpovědí. V případě, že jste odpověď již odeslali, neberte prosím, toto 

upozornění v potaz. Jestliže vám nastaly při vyplňování potíže, neváhejte a kontaktujte nás na níže 

uvedené adrese.  

V průběhu dotazovací fáze vyvstala otázka: „Jak vyplnit excelovou tabulku, když není v obci sběrný 

dvůr ani sběrné místo“? V těchto případech stačí popsat způsob nakládání s odpady ve vaší obci 

textově. Tzn. popsat systém sběru odpadů z obalů (počet kontejnerů podle jednotlivých komodit, 

způsob svozu – např. 1x měsíc, název firmy, která kontejnery sváží), systém zpětného odběru 

elektrozařízení, systém sběru velkoobjemového a nebezpečného odpadu (např. 2x ročně, firma 

Marius Pedesren s.r.o.). Katalogová čísla jednotlivých druhů odpadů, prosím, vypište nebo připojte 

jako přílohu.  

 Své odpovědi mi prosím zasílejte do 30.6.2010. 

 Předem děkuji! 

 S pozdravem za pracovní team RCZP 

Ing. Jana Oborníková 

projektový manažer 

 


